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Arenada Entrada 43
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Arenada Entrada

-

[}
L

| sandBlasting @ NANO

CH

I° 8mm

== Specificaties

* o o o o o

Douchewand
Links/ Rechts opbouw
Inclusief wandprofiel en beugel
Gezandstraald deel 80cm
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

R-SN-2120-30S
R-SN-2120-45S
R-SN-2120-60S
R-SN-2120-70S
R-SN-2120-80S
R-SN-2120-90S
R-SN-2120-100S
R-SN-2120-110S
R-SN-2120-120S
R-SN-2120-140S

30x200cm
45x200cm
60 x 200 cm
70x200 cm
80x200cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
140 x 200 cm

28 -30cm
43-45cm
58 -60 cm
68 - 70 cm
78 - 80 cm
88 -90cm
98 -100cm
108 - 110 cm
118 - 120 cm
138 - 140cm

+ R-WP-200-L
29,5-31,5¢cm
445 - 46,5 cm
59,5-61,5cm
69,5-71,5¢cm
79,5-815cm
89,5-91,5cm
99,5-101,5¢cm
109,5- 111,5cm
119,5-121,5¢cm
139,5-141,5¢cm

+ R-WP-200-XL
31,5-33,5¢cm
46,5 - 48,5 cm
61,5-63,5cm
71,5-73,5¢cm
81,5-83,5cm
91,56-93,5¢cm
101,5-103,5¢cm
111,5-113,5¢m
121,5-123,5¢cm
141,5-143,5¢cm

Bracket

/'go

revital

bathroom comfort

43

Arenada Entrada



XI4 BIpBND BpRUSIY

Arenada Cuadra
-1X

== Specificaties

Douchewand

Links/ Rechts opbouw
Inclusief wandprofiel en beugel
Gezandstraald deel 80cm
Buitenwerkse maat

revital

bathroom comfort
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Arenada Cuadra Flex

Arenada Cuadra 70 sandBlastng @ nano T 8mm
Flex

== Specificaties

Hoekpaneel

180° draaibaar

Inclusief hoekprofiel
Gezandstraald deel 80cm
Buitenwerkse maat

Arenda Cuadra Flex
R-SN-RF30S 30x 200 cm
R-SN-RF45S 45200 cm
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Smart Line

e

i 1 Diverse

[

& naNo

’1© 8 mm*

Transparant Glass

Smoked Glass

Champagne Glass

Fluted Glass (6-8mm)

Smart

30x200cm R-GS-2120-30 R-GS-2120-30-SG R-GS-2120-30-CG R-GS-2120-30-FG
45x200cm R-GS-2120-45 R-GS-2120-45-SG R-GS-2120-45-CG

50x200cm R-GS-2120-50

60 x200 cm R-GS-2120-60 R-GS-2120-60-SG R-GS-2120-60-CG R-GS-2120-60-FG
70x 200 cm R-GS-2120-70 R-GS-2120-70-SG R-GS-2120-70-CG

80 x200 cm R-GS-2120-80 R-GS-2120-80-SG R-GS-2120-80-CG R-GS-2120-80-FG
90x 200 cm R-GS-2120-90 R-GS-2120-90-SG R-GS-2120-90-CG R-GS-2120-90-FG
100 x 200 cm R-GS-2120-100 R-GS-2120-100-SG R-GS-2120-100-CG R-GS-2120-100-FG
110x 200 cm R-GS-2120-110 R-GS-2120-110-SG R-GS-2120-110-CG R-GS-2120-110-FG
120 x 200 cm R-GS-2120-120 R-GS-2120-120-SG R-GS-2120-120-CG R-GS-2120-120-FG
130 x200 cm R-GS-2120-130

140 x 200 cm R-GS-2120-140 R-GS-2120-140-SG R-GS-2120-140-CG R-GS-2120-140-FG
160 x 200 cm R-GS-2120-160

180 x 200 cm R-GS-2120-180

In combination with:

Mounting set Colour

R-MS-2120-CH Chrome
R-MS-2120-MB Matt Brushed
R-MS-2120-BE Matt Black
R-MS-2120-GML Gun Metal Light

R-MS-2120-MW Matt White
R-MS-2120-BCH
R-MS-2120-BYT

Black Chrome
Brushed Yellow Titanium

*stabilisatiestang 120cm

R-MS-2120-YT Yellow Titanium
Optional:

Corner profile Colour
R-RP-200-GS-CH Chrome
R-RP-200-GS-MB Matt Brushed
R-RP-200-GS-BE Matt Black

R-RP-200-GS-GML
R-RP-200-GS-BYT
R-RP-200-GS-BC

Gun Metal Light
Brushed Yellow Titanium

Brushed Copper

== Specificaties
Links/ Rechts opbouw
Douchewand

Montageset los bij te bestellen
Hoekprofiel optioneel
Buitenwerkse maat

revital

bathroom comfort



revital

bathroom comfort




Tira

Tira Linea

Tira Linea Champagne
Tira Cuadra

Tira Cuadra Champagne

Tira Penta

52
53
54
55
S7
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52

Tira Linea

*Totale hoogte 203 cm

== Specificaties

Combinatie van glasplaat en montageset
Verbredingsprofiel toepashaar
Links/Rechts opbouw

Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort
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< 8mm

“ Glass

R-GS-QT-LC70
R-GS-QT-LC80
R-GS-QT-LC90
R-GS-QT-LC100
R-GS-QT-LC110
R-GS-QT-LC120
R-GS-QT-LC130
R-GS-QT-LC140

@ Mounting set

R-MS-QT-LC-CH
R-MS-QT-LC-MB
R-MS-QT-LC-BE
R-MS-QT-LC-GML
R-MS-QT-LC-BYT
R-MS-QT-LC-BC

X
70x200cm
80x200cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm

*
«—

67,3-70,8 cm
77,3-80,8cm
87,3-90,8cm
97,3-100,8 cm
107,3 - 110,8 cm
117,3-120,8cm
127,3-130,8 cm
137,3 - 140,8 cm
+

+ R-WP-200-L-xx-QT*

69-72,5cm
79-82,5¢cm
89-92,5cm
99 -102,5¢cm
109 - 112,5¢cm
119-122,5¢cm
129 - 132,5¢cm
139 - 142,5 cm

Door opening

50cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm

*Extending profile (optional) Colour

R-WP-200-L-CH-QT
R-WP-200-L-MB-QT
R-WP-200-L-BE-QT
R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT
R-WP-200-L-BC-QT

Chrome

Matt Brushed
Matt Black

Gun Metal Light

Brushed Yellow Titanium

Brushed Copper



Tira Linea
Champagne

*Totale hoogte 203 cm

== Specificaties

Combinatie van glasplaat en montageset
Verbredingsprofiel toepashaar
Links/Rechts opbouw

Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

. Champagne

‘ NANO °I° 8 mm

0 Glass

R-GS-QT-LC80-CG |80 x 200 cm
R-GS-QT-LC90-CG |90 x 200 cm
R-GS-QT-LC100-CG | 100 x 200 cm
R-GS-QT-LC120-CG | 120 x 200 cm

Mounting set
R-MS-QT-LC-CH
R-MS-QT-LC-MB
R-MS-QT-LC-BE
R-MS-QT-LC-GML
R-MS-QT-LC-BYT
R-MS-QT-LC-BC

77,3-80,8 cm
87,3-90,8 cm
97,3 -100,8 cm
117,3-120,8 cm
+

+ R-WP-200-L-xx-QT*  Door opening

79-82,5¢cm 50cm
89-92,5cm 60 cm
99-102,5¢cm 60 cm
119-122,5¢cm 60 cm

*Extending profile (optional)  Colour

R-WP-200-L-CH-QT
R-WP-200-L-MB-QT
R-WP-200-L-BE-QT
R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT
R-WP-200-L-BC-QT

Chrome

Matt Brushed
Matt Black

Gun Metal Light

Brushed Yellow Titanium

Brushed Copper

revital
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Tira Cuadra

’ Transparent ‘ NANO ’1° 8 mm

*Totale hoogte 203 cm

“ i]g

+ R-WP-200-L-xx-QT* Door opening

R-GS-QT-LC70 70 x200 cm 68 -70cm 69,5-71,5¢cm 50 cm
R-GS-QT-LC80 80 x 200 cm 78 -80cm 79,5-81,5¢cm 50 cm
R-GS-QT-LC90 90 x 200 cm 88-90cm 89,5-91,5¢cm 60 cm
R-GS-QT-LC100 100 x 200 cm 98 - 100 cm 99,5-101,5¢cm 60 cm
R-GS-QT-LC110 110 x 200 cm 108 - 110 cm 109,5-111,5¢cm 60 cm
R-GS-QT-LC120 120 x 200 cm 118 - 120 cm 119,5-121,5¢cm 60 cm
R-GS-QT-LC130 130 x 200 cm 128 - 130 cm 129,5-131,5¢cm 60 cm
R-GS-QT-LC140 140 x 200 cm 138 - 140cm 139,5 - 141,5¢cm 60 cm
+

Mounting set

*Extending profile (optional)  Colour

= Specificaties

Verbredingsprofiel toepashaar
Links/Rechts opbouw.
Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

54 | revital
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Combinatie van glasplaat en montageset.

R-MS-QT-LC-CH R-WP-200-L-CH-QT Chrome
R-MS-QT-LC-MB R-WP-200-L-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE R-WP-200-L-BE-QT Matt Black

R-MS-QT-LC-GML
R-MS-QT-LC-BYT
R-MS-QT-LC-BC

R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT

R-WP-200-L-BC-QT

Gun Metal Light
Brushed Yellow Titanium
Brushed Copper

+ R-WP-200-L-xx-QT*

R-GS-QT-P60
R-GS-QT-P70
R-GS-QT-P80
R-GS-QT-P90
R-GS-QT-P100
R-GS-QT-P110
R-GS-QT-P120

Mounting set
R-MS-QT-P-CH
R-MS-QT-P-MB
R-MS-QT-P-BE
R-MS-QT-P-GML
R-MS-QT-P-BYT

+
60 x 200 cm 58- 60 cm
70 x200 cm 68 - 70 cm
80 x 200 cm 78-80cm
90 x 200 cm 88-90cm
100 x 200 cm 98 -90 cm
110x 200 cm 108 -110cm
120x 200 cm 118 -120cm

+

*Extending profile (optional)
R-WP-200-L-CH-QT
R-WP-200-L-MB-QT
R-WP-200-L-BE-QT
R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT

59,5-61,5¢cm
69,5-71,5¢cm
79,5-81,5¢cm
89,5-91,5¢cm
99,5-101,5¢cm
109,5-111,5¢cm
119,5-121,5¢cm

Colour

Chrome

Matt Brushed

Matt Black

Gun Metal Light
Brushed Yellow Titanium




Tira Linea Champagne

Tlra Cuadra Champagne .Ghampagne ‘ NANO °|* 8 mm

*Totale hoogte 203 cm

== Specificaties

Verbredingsprofiel toepasbaar
Links/Rechts opbouw
Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

Combinatie van glasplaat en montageset.

6 Glass

R-GS-QT-LC80-CG
R-GS-QT-LC90-CG
R-GS-QT-LC100-CG
R-GS-QT-LC120-CG

80x200cm 78 -80cm
90x 200 cm 88-90cm
100 x 200 cm 98 - 100 cm
120 x 200 cm 118 - 120 cm
+

+ R-WP-200-L-xx-QT* Door opening

79,5-81,5¢cm 50 cm
89,5-91,5¢cm 60 cm
99,5 -101,5¢cm 60 cm
119,56 -121,5cm 60 cm

e Mounting set *Extending profile (optional) Colour

R-MS-QT-LC-CH
R-MS-QT-LC-MB
R-MS-QT-LC-BE
R-MS-QT-LC-GML
R-MS-QT-LC-BYT
R-MS-QT-LC-BC

9 Side panel

R-GS-QT-P80-CG
R-GS-QT-P90-CG
R-GS-QT-P100-CG

e Mounting set
R-MS-QT-P-CH
R-MS-QT-P-MB
R-MS-QT-P-BE
R-MS-QT-P-GML
R-MS-QT-P-BYT
R-MS-QT-P-BC

R-WP-200-L-CH-QT
R-WP-200-L-MB-QT
R-WP-200-L-BE-QT
R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT
R-WP-200-L-BC-QT

80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

*Extending profile (optional)
R-WP-200-L-CH-QT
R-WP-200-L-MB-QT
R-WP-200-L-BE-QT
R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT
R-WP-200-L-BC-QT

Chrome

Matt Brushed
Matt Black

Gun Metal Light

Brushed Yellow Titanium
Brushed Copper

+ R-WP-200-L-xx-QT*
79,5-81,5¢cm
89,5-91,5cm

99,5-101,5¢cm

Colour
Chrome

Matt Brushed
Matt Black

Gun Metal Light

Brushed Yellow Titanium
Brushed Copper
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Tira Penta

Tira Penta

[7A

Transparent ‘ NANO I 8mm

*Totale hoogte 203 cm

== Specificaties

Combinatie van glasplaat en montageset
Verbredingsprofiel toepashaar
Links/Rechts opbouw

Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

R-GS-QTP-P9090

Mounting set

R-MS-QTP-CH
R-MS-QTP-MB
R-MS-QTP-BE
R-MS-QTP-GML
R-MS-QTP-BYT
R-MS-QTP-BC

+R-WP-200-L-xx-QT*  Door opening
90 x 90 x 200 cm 88-90cm 89,5-91,5¢cm 60 cm

R-GS-QTP-P100100 100 x 100 x 200 cm |98 - 100 cm 99,5-101,5¢cm 60 cm
+

*Extending profile (optional)  Colour

R-WP-200-L-CH-QT Chrome
R-WP-200-L-MB-QT Matt Brushed
R-WP-200-L-BE-QT Matt Black
R-WP-200-L-GML-QT Gun Metal Light
R-WP-200-L-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-WP-200-L-BC-QT Brushed Copper
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Signa

Signa Linea 60
Signa Cuadra 61
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Signa Linea

4

A

7] Transparent ‘ NANO

I 8 mm

_

R-GS-SQ-LC80
R-GS-SQ-LC90
R-GS-SQ-LC100
R-GS-SQ-LC110
R-GS-SQ-LC120
R-GS-SQ-LC130

80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm

73-83cm
83-93cm
93-103cm
103 - 113 cm
113-123cm
123-133 cm

+

Door opening
-56.cm
-63cm
-63cm
-63cm
-63cm
-63cm

Mounting set Colour

R-MS-SQ-LC-CH
R-MS-SQ-LC-MB
R-MS-SQ-LC-BE
R-MS-SQ-LC-GML

Chrome

Matt Brushed
Matt Black

Gun Metal Light

== Specificaties

10 cm stelbereik

Combinatie van glasplaat en montageset
Links/Rechts opbouw

Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

60 | revital
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Signa Cuadra

r—=—n
72
1,00
Lo

Transparent

é nano

*l 8 mm

= Specificaties
10 cm stelbereik
Combinatie van glasplaat en montageset
Links/Rechts opbouw
Buitenwerkse maat
* Op basis van een rechte wand

R-GS-SQ-LC80
R-GS-SQ-LC90
R-GS-SQ-LC100
R-GS-SQ-LC110
R-GS-SQ-LC120
R-GS-SQ-LC130

Mounting set Colour

R-MS-SQ-LC-CH

R-MS-SQ-LC-MB

R-MS-SQ-LC-BE

R-MS-SQ-LC-GML

R-GS-SQ-P70
R-GS-SQ-P80
R-GS-SQ-P90
R-GS-SQ-P100
R-GS-SQ-P110
R-GS-SQ-P120

+
Mounting set Colour

R-MS-SQ-P-CH
R-MS-SQ-P-MB
R-MS-SQ-P-BE
R-MS-SQ-P-GML

80 x 200 cm 75-85¢cm
90 x 200 cm 85-95¢cm
100 x 200 cm 95-105cm
110 x 200 cm 105 - 115¢cm
120 x 200 cm 115-125¢cm
130 x 200 cm 125-135cm
+

Chrome

Matt Brushed

Matt Black

+

80 x 200 cm 68 -70cm
90 x 200 cm 78 - 80 cm
100 x 200 cm 88-90cm
110 x 200 cm 98-100cm
120 x 200 cm 108 - 110 cm
130 x 200 cm 118 - 120 cm

Chrome
Matt Brushed
Matt Black

Door opening
48 - 56 cm
55-63 cm
55-63cm
55 -63 cm
55-63 cm
55-63 cm

Gun Metal Light

Gun Metal Light

revital
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Framed

Triple Framed Entrada (FFF)

Triple Framed Linea (FFF)

Triple Framed Cuadra (FFF)

Triple Framed Linea Single Door (FFF)
Triple Framed Cuadra Single Door (FFF)
Triple Framed Linea Soft Close (FFF)
Triple Framed Cuadra Soft Close (FFF)
Triple Framed Penta (FFF)

Full Framed Glass Entrada (FFG)

Full Framed Glass Linea (FFG)

Full Framed Glass Cuadra (FFG)

Full Framed Glass Linea Single Door (FFG)

Full Framed Cuadra Single Door (FFG)

64
66
69
72
74
76
78
80
81
82
82
83
83
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Triple Framed
Entrada (FFF)

R
V0
1,00
v

pp—

Transparent

® nano

. Black coated *l* 8 mm

== Specificaties

Douchewand
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* e o o o o

revital

bathroom comfort

R-BE-2120-30-FFF
R-BE-2120-45-FFF
R-BE-2120-60-FFF
R-BE-2120-70-FFF
R-BE-2120-80-FFF
R-BE-2120-90-FFF
R-BE-2120-100-FFF
R-BE-2120-110-FFF
R-BE-2120-120-FFF
R-BE-2120-130-FFF
R-BE-2120-140-FFF
R-BE-2120-150-FFF
R-BE-2120-160-FFF

Option Smoked

R-BE-2120-80SG-FFF
R-BE-2120-90SG-FFF
R-BE-2120-100SG-FFF

R-BE-2120-120SG-FFF

X + R-WP-200-XI-BE-FFF
30x200cm |26,5-28cm 30,5-32¢cm
45x200cm | 41,5-43cm 45,5 - 47 cm
60x200cm |56,5-58 cm 60,5-62cm
70x200cm |66,5-68 cm 70,5-72cm
80x200cm |76,5-78cm 80,5 - 82 cm
90x200cm |86,5-88cm 90,5-92cm
100 x 200 cm |96,5-98 cm 100,5 - 102 cm
110x200cm |106,5-108cm [110,5- 112 cm
120x200cm | 116,5-118cm  [120,5-122cm
130x200cm | 126,5-128 cm [130,5-132cm
140x200cm | 136,5-138cm [140,5-142cm
150x 200 cm |146,5- 148 cm  |150,5 - 152 cm
160 x 200 cm [ 156,5- 158 cm |160,5 - 162 cm




GML

Triple Framed Entrada
(FFF) CO|OUI’ed ’ Transparent ‘ NANO 1 8 mm

+ R-WP-200-GML-FFF

\ 120 ¢ B R-GML-2120-70-FFF 70 %200 cm 66,5 - 68 cm 70,5-72cm
_ R-GML-2120-80-FFF 80 200 cm 76,5-78cm 80,5 - 82 cm
R-GML-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5 - 88 cm 90,5- 92 cm
\ R-GML-2120-100-FFF 100 x 200 cm 96,5 - 98 cm 100,5 - 102 om
R-GML-2120-120-FFF 120 X 200 cm 116,5 - 118 cm 120,5 - 122 cm
Glass X 5
R-BYT-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5 - 88 cm
R-BYT-2120-100-FFF 100 x 200 cm 96,5 - 98 cm
R-BYT-2120-120-FFF 120 X 200 cm 116,5 - 118 cm
\ 2] Glass o -
§ R-BC-2120-80-FFF 80 200 cm 76,5-78 cm
\' g R-BC-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5 - 88 cm
: R-BC-2120-100-FFF 100 X 200 cm 96,5 - 98 cm
R-BC-2120-120-FFF 120 X 200 cm 116,5 - 118 cm

= Specificaties

Douchewand
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* o o o o o
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Triple Framed
Linea (FFF)
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. Black coated ~
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R-BE-L70-FFF
R-BE-L80-FFF
R-BE-L90-FFF
R-BE-L100-FFF
R-BE-L110-FFF
R-BE-L120-FFF
R-BE-L130-FFF
R-BE-L140-FFF
R-BE-L150-FFF

70x200 cm
80x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm

== Specificaties

Nisdeur

* o o o o o

Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel **
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

68-71cm
78 -81cm
88-91cm
98 -101 cm
108 - 111 cm
118 -121 cm
128 -131cm
138 - 141 cm
148 - 151 cm

** Beugel vanaf R-BE-L130-FFF meegeleverd

+ R-WP-200-XL-BE-FFF

72-75cm
82-85cm
92-95¢cm
101 - 105¢cm
112-115¢cm
122 -125¢cm
132-135¢cm
142 -145cm
152 -155cm

Door opening
45 cm
55cm
55¢cm
55¢cm
55¢cm
55cm
55¢cm
55¢cm
55¢m



Triple Framed
Linea (FFF)

r——a

[7A
1,00
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Transparent ‘ NANO
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© 8mm
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Brushed Copper

Glass X
R-GML-L120-FFF 120 x 200 cm
Glass X
R-BYT-L80-FFF 80 x 200 cm
R-BYT-L90-FFF 90 x 200 cm
R-BYT-L100-FFF 100 x 200 cm
R-BYT-L120-FFF 120 x 200 cm
Glass X
R-BC-L80-FFF 80 x 200 cm
R-BC-L90-FFF 90 x 200 cm
R-BC-L100-FFF 100 x 200 cm
R-BC-L120-FFF 120 x 200 cm

== Specificaties

Nisdeur
Links/ Rechts opbouw
Electroplated

* o o o o o

Buitenwerkse maat
Op basis van een rechte

Inclusief wandprofiel en beugel **

wand

*
«—

118 -121cm

*
«—

78 -81cm
88-91cm
98-101cm
118 - 121 cm

*
«—

78 -81cm
88-91cm
98 -101cm
118 - 121 cm

Door opening

55 cm

Door opening

55¢cm
55¢cm
55¢cm
55cm

Door opening

55¢m
55¢cm
55¢m
55¢cm

revital

bathroom comfort
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Triple Framed
_inea (FFF)

r——na

171 Transparent

‘ NANO

’1° 8 mm

/

\

/[ /

N
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== Specificaties

Nisdeur
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel **
Buitenwerkse maat
Op basis van een rechte wand
** Beugel vanaf R-GML-C140-FFF meegeleverd

* o © o o o

revital

bathroom comfort

R-GML-C80-FFF |80 x 200 cm
R-GML-C90-FFF {90 x 200 cm
R-GML-C100-FFF |100 x 200 cm
R-GML-C120-FFF | 120 x 200 cm
R-GML-C140-FFF | 140 x 200 cm
+
R-GML-L-SET-FFF | Conversion Kit

75,5-78,5¢cm
85,5-88,5cm
95,56-98,5cm
115,5-118,5¢cm
135,6- 138,6¢cm

+ R-WP-200-XL-GML-FFF Door opening

79,56-82,5¢cm
89,5-92,5¢cm
99,5-102,5¢cm
119,56 - 122,5 cm
139,5- 142,65 cm

55¢cm
55¢cm
55¢m
55cm
55¢m



Triple Frame

r——n

/0
V4 1

[

Transparent ‘ NANO

C u ad ra (F F ) . Black coated -|- 8 mm
%’ Glass Option smoked X ' + R-WP-200-XL-BE-FFF
\ R-BE-C79-FFF 79x200cm 77-78,5¢cm 81-82,5cm
- R-BE-C80-FFF 80x200cm  |78-795cm  |82-83,5¢m
\ R-BE-C89-FFF 89x200cm  |87-88,5cm  |91-92,5¢cm
R-BE-C90-FFF |R-BE-C90SG-FFF 90x200cm  |88-895cm | 92-93,5cm
~ R-BE-C100-FFF 100x200cm  |98-99,5¢cm | 102 - 103,5 cm
R-BE-C110-FFF 110x200cm | 108-109,5¢m |112 - 113,5cm
\[ " R-BE-C120-FFF  |R-BE-C120SG-FFF  [120x200cm  |118-119,5¢cm |122-123,5¢m
N~ R-BE-C130-FFF 130x200cm | 128-129,5¢cm |132-133,5¢cm
\ R-BE-C140-FFF 140x200cm | 138-139,5cm | 142 - 143,5¢cm
' +
l\ Glass Option smoked X — + R-WP-200-XL-BE-FFF
\ R-BE-2120-30-FFF 30x200cm  |29-30,50m  |33-34,50m
R-BE-2120-45-FFF 45x200cm  |44-455cm  |48-49,5¢m
R-BE-2120-60-FFF 60x200cm  |59-60,50m |63 -64,5cm
R-BE-2120-70-FFF 70x200cm  |69-70,5cm |73 -74,50m
R-BE-2120-78-FFF 78 x 200 cm 77-78,5cm 81-82,5¢cm
R-BE-2120-80-FFF | R-BE-2120-80SG-FFF [80x200cm  |79-80,5cm |83 -84,5cm
— . R-BE-2120-88-FFF 88x200cm  |87-885cm  |91-92,5¢m
== Specificaties R-BE-2120-90-FFF |R-BE 2120-90SG-FFF [90x200cm  [89-90,5cm |93 - 94,5¢cm
* Hoekoplossing R-BE-2120-100-FFF | R-BE-2120-100SG-FFF [ 100x200cm |99 -100,5cm | 103 - 104,5 cm
* - Links/ Rechts opbouw _ R-BE-2120-110-FFF 10x200cm | 109-110,5¢cm |113- 1145 cm
e Zijwand ook te monteren op vaste paneel draaideur
« Electroplated R-BE-2120-120-FFF | R-BE-2120-120SG-FFF [ 120 x200cm | 119-120,5¢cm | 123 - 124,5¢cm
o Inclusief wandprofiel en beugel R-BE-2120-130-FFF 130 x 200 cm 129-130,5cm [133 - 134,5cm
o Buitenwerkse maat R-BE-2120-140-FFF 140%x200cm  |139-140,5cm | 143 - 144,5cm
* Op basis van een rechte wand R-BE-2120-150-FFF 150x200cm | 149-150,5cm | 153 - 154,5 cm
LB VTR LTS AR 20 ElEa e R-BE-2120-160-FFF 160x200cm | 159-160,5cm | 163 - 164,5cm

revital

bathroom comfort
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Triple Framed

-
Cuad ra (FFF) t2_! Transparent ‘ NANO *l* 8 mm
X - Door opening
% R-BYT-C90-FFF 90x200cm 88-89,5cm 55¢cm
\ R-BYT-C100-FFF 100 x 200 cm 88-99,5cm 55cm
R-BYT-C120-FFF 120 x 200 cm 118-119,5¢cm 55cm
\ +
\ R-BYT-2120-90-FFF |90 x 200 cm 89-90,5cm
R-BYT-2120-100-FFF | 100 X 200 cm 99 -100,5cm
\ / R-BYT-2120-120-FFF | 120 x 200 cm 119 - 120,5 cm
\{ X — Door opening
\ R-BC-C90-FFF 90 x 200 cm 88 -89,5cm 55¢cm
\ / R-BC-C120-FFF 120 x 200 cm 118-119,5¢cm 55cm
+
R-BC-2120-80-FFF 80 x 200 cm 79-80,5cm
X:E
\I R-BC-2120-90-FFF 90 x 200 cm 89-90,5cm
R-BC-2120-100-FFF | 100 X 200 cm 99 - 100,5cm
R-BC-2120-120-FFF | 120 x 200 cm 119-120,5cm

== Specificaties

* o o e

Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw

Zijwand ook te monteren op vaste paneel

draaideur
Electroplated

Inclusief wandprofiel en beugel

Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort




Triple Framed CUadra

Triple Framed

Cuad ra (FFF) 17”1 Transparent ‘ NANO  °|* 8 mm
N X - + R-WP-200-XL-GML-FFF
\ R-GML-C80-FFF  |80x200cm  |78-885cm 82-83,50m
R-GML-C90-FFF  |90x200cm  |88-89,5cm 92-935cm
™ S| / R-GML-C100-FFF  |100x200cm |98 - 99,5 cm 102-103,5 om
R-GML-C120-FFF  |120x200cm  |118-1195cm  [122-1235¢m
™S / R-GML-C140-FFF  |140x200cm  |138-1395cm  |142-1435cm
\{ N
~ / R-GML-2120-70-FFF |70x200cm |69 -70,5¢m 73-74,5cm
B R-GML-2120-80-FFF |80x200cm  |79-80,5cm 83-845cm
R-GML-2120-90-FFF |90x200cm |89 -90,5cm 93-945cm
k / R-GML-2120-100-FFF |100x200cm |99 - 100,50m 103-104,5.0m
R-GML-2120-120-FFF | 120x200cm  |119-1205¢cm  |123- 124, 5.0m

= Specificaties

e Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw

e Zijwand ook te monteren op vaste paneel
draaideur

e Flectroplated

e Inclusief wandprofiel en beugel

e Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

** Beugel vanaf R-BE-C130-FFF meegeleverd

revital | 71

bathroom comfort
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Triple Framed Linea
Single Door (FFF)

r——na

171 Transparent

® nano |- 8mm

R-BE-C70D-FFF
R-BE-C80D-FFF

\ R-BE-C90D-FFF

R-BE-C100D-FFF

= Specificaties

Nisdeur
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

T ————

* e © o o o

revital

bathroom comfort

70x200cm 68-71cm
80x 200 cm 78 - 81 cm
90 x 200 cm 88-91 cm
100 x 200 cm 98 - 101 cm

+ R-WP-200-XL-BE-FFF
72-75cm

82-85cm

92-95¢cm

102 - 105 cm



Triple Framed Linea

S'ﬂgle DOOF (:FF) /| Transparent @) NANO  -|- 8mm

* o © o o o

= Specificaties

Nisdeur

Links/ Rechts opbouw
Electroplated

Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

R-BC-C90D-FFF 90x 200 cm 88 -91cm

+ R-WP-200-XL-GML-FFF
R-GML-C90D-FFF 90 x 200 cm 88-91cm 92 -95¢cm

revital | 73

bathroom comfort

Triple Framed Linea
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Triple Framed Cuadra
Single Door (FFF)

1/ ! Transparent ‘ NANO

. Black coated

< 8mm

[ /L]

= Specificaties
Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort

* o © o o o

R-BE-C70D-FFF
R-BE-C80D-FFF
R-BE-C90D-FFF
R-BE-C100D-FFF

R-BE-2120-30-FFF
R-BE-2120-45-FFF
R-BE-2120-60-FFF
R-BE-2120-70-FFF
R-BE-2120-78-FFF
R-BE-2120-80-FFF
R-BE-2120-88-FFF
R-BE-2120-90-FFF
R-BE-2120-100-FFF
R-BE-2120-110-FFF
R-BE-2120-120-FFF
R-BE-2120-130-FFF
R-BE-2120-140-FFF
R-BE-2120-150-FFF
R-BE-2120-160-FFF

X

70x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

30 x 200 cm
45x200cm
60 x 200 cm
70x 200 cm
78 x 200 cm
80 x 200 cm
88 x200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130x 200 cm
140 X200 cm
150 X 200 cm
160 x 200 cm

*
«—

70,5-72cm
80,5 -82cm
90,5-92cm
100,5 - 102 cm
+
29-30,5¢cm
44 -455cm
59-60,5cm
69-70,5cm
77 -78,5cm
79-80,5¢cm
87 -88,5cm
89-90,5cm
99 -100,5cm
109 - 10,5 cm
119 - 120,5cm
129 -130,5cm
139 -140,5cm
149 -150,5 cm
159 - 160,5 cm

+ R-WP-200-XL-BE-FFF
74-75,5cm

84 - 85,5cm

94 -955cm

104 - 105,5cm

33-34,5cm
48-49,5cm
63-64,5cm
73-745¢cm
81-82,5¢cm
83-84,5cm
91 92,5cm
93-94,5cm
103 -104,5¢cm
113-114,5¢cm
123 -124,5cm
133-134,5¢cm
143 -144,5¢cm
153 - 154,5¢cm
163 - 164,5cm



Triple Framed Linea

Single Door (

-FF)

GML

Transparent ‘ NANO *l* 8 mm

7

)

[/

/
AN

== Specificaties

* o © o o o

Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

R-GML-C90D-FFF

R-GML-2120-70-FFF
R-GML-2120-80-FFF
R-GML-2120-90-FFF
R-GML-2120-100-FFF
R-GML-2120-120-FFF

90 x 200 cm

70x200cm
80x 200 cm
90x200cm
100 x 200 cm
120 x 200 cm

+ R-GML-200-XL-BE-FFF

90-91,5¢cm 94-95,5cm
+

69-70,5cm 73-74,5cm
79 -80,5cm 83-84,5cm
89-90,5¢cm 93-94,5¢cm
99-100,5cm 103 - 104,5 cm
119-120,5cm 123-124,5¢cm

R-BC-C90D-FFF

R-BC-2120-80-FFF
R-BC-2120-90-FFF
R-BC-2120-100-FFF
R-BC-2120-120-FFF

90 x 200 cm

80x200cm
90x 200 cm
100 X200 cm
120 x 200 cm

90-91,5¢cm
+

79-80,5¢cm
89-90,5cm
99-100,5¢cm
119-120,5cm

revital | 75
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Triple Framed Linea
Soft Close (FFF)

-=

\/”! Transparent

. Black coated

é nano

>

< 8mm

= R-BE-L110L-SC-FFF

R-BE-L120L-SC-FFF
R-BE-L130L-SC-FFF
R-BE-L140L-SC-FFF

T
Right version /
ghtve SO/ T R-BE-L100L-SC-FFF

R-BE-L100R-SC-FFF
/ R-BE-L110R-SC-FFF
" R-BE-L120R-SC-FFF
/' R-BE-L130R-SC-FFF
P

R-BE-L140R-SC-FFF

AN

== Specificaties
Schuifdeur nisoplossing
Electroplated

Soft opening en sluiting
Click-Out systeem
Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

76 | revital

bathroom comfort

Version
Left
Left
Left
Left
Left

Version
Right
Right
Right
Right
Right

100 x 200 cm
110x 200 cm
120x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm

100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130x 200 cm
140 x 200 cm

98 - 102 cm
108 - 112 cm
118 -122cm
128 - 132 cm
138 - 142 cm

98 - 102 cm
108 - 112 cm
118 -122 cm
128 -132cm
138 - 142cm

Door opening
38,5¢cm
43,5cm
48,5cm
53,5cm
58,5¢cm

Door opening
38,5¢cm
43,5 cm
48,5 cm
53,5¢cm
58,5 cm



Triple Framed Soft Close

Triple Framed Linea
SOft C|OS€ (FFF) /-1 Transparent ‘ NANO |- 8 mm

== Specificaties

* o o o o o

Schuifdeur nisoplossing
Electroplated
Soft opening en sluiting
Click-Out systeem
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

Version X Door opening
R-BC-L120L-SC-FFF | Left 120 x 200 cm 118 - 122 cm 48,5cm
R-BC-L120R-SC-FFF |Right 120 x 200 cm 118 - 122 cm 48,5cm

Version X Door opening
R-GML-L120L-SC-FFF | Left 120 x 200 cm 118 - 122 cm 48,5cm
R-GML-L120R-SC-FFF | Right 120 x 200 cm 118 - 122 cm 48,5¢cm

revital | 77

bathroom comfort
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Triple Framed Cuadra

Soft Close (F

-version

r

y
y

/[ L/

AN

ra i

i

o

NN
I
AN
N

= Specificaties
Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* e © o o o

revital

bathroom comfort

:F)

17”1 Transparent

‘ NANO

. Black coated *|* 8 mm

R-BE-C100L-SC-FFF
R-BE-C110L-SC-FFF
R-BE-C120L-SC-FFF
R-BE-C130L-SC-FFF
R-BE-C140L-SC-FFF

R-BE-C100R-SC-FFF
R-BE-C110R-SC-FFF
R-BE-C120R-SC-FFF
R-BE-C130R-SC-FFF
R-BE-C140R-SC-FFF

R-BE-2120-30-FFF
R-BE-2120-45-FFF
R-BE-2120-60-FFF
R-BE-2120-70-FFF
R-BE-2120-80-FFF
R-BE-2120-90-FFF
R-BE-2120-100-FFF
R-BE-2120-110-FFF
R-BE-2120-120-FFF
R-BE-2120-130-FFF
R-BE-2120-140-FFF
R-BE-2120-150-FFF
R-BE-2120-160-FFF

100 x 200 cm
110 x 200 cm
120x 200 cm
130 x 200 cm
140x 200 cm

100 x 200 cm
110x200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm

X
30x200cm
45x200 cm
60 x 200 cm
70x200 cm
80 x 200 cm
90 x200 cm
100 x 200 cm
110x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

Left version 98 -102cm
Left version 108 - 112 cm
Left version 118 - 122 cm
Left version 128 - 132 cm
Left version 138 - 142 cm
Right version 98 - 102 cm
Right version 108 - 112cm
Right version 118 - 122 cm
Right version 128 - 132 ¢cm
Right version 138 - 142cm
+

—

30,7 -32,2cm

45,7 - 47,2 cm

60,7 - 62,2 cm

70,7 -72,7 cm

80,7 - 82,7 cm

90,7 -92,2cm

100,7 - 102,2 cm
110,7 - 112,2 cm
120,7 - 122,2 cm
130,7 - 132,2¢cm
140,7 - 142,2 cm
150,7 - 152,2 cm
160,7 - 162,2 cm

Door opening
37,3cm
42,3cm
473 cm
52,3cm
57,3cm

37,3cm
42,3 cm
47,3 cm
52,3cm
57,3cm

+ R-WP-200-XL-BE_FFF
34,7-36,2cm
49,7-51,2cm
64,7 - 66,2 cm
74,7 - 76,2 cm
84,7 -86,2cm
94,7 -96,2cm
104,7 - 106,2 cm
114,7 - 116,2 cm
124,7 - 126,2 cm
134,7-136,2 cm
1447 - 146,2 cm
154,7 - 156,2 cm
164,7 - 166,2 cm



Triple Framed Cuadra
SOft Close (FFF) /] Transparent ‘ NANO ~|* 8 mm

a

L-version

AN

== Specificaties
Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* o © o o o

Door opening

R-BC-L120L-SC-FFF 120 x 200 cm 120,5- 124,5¢cm
R-BC-L120R-SC-FFF 120 x 200 cm 120,5- 124,5¢cm

+
R-BC-C-SET-SC-FFF conversion kit

+
R-BC-2120-80-FFF 80x200cm 79 -80,5cm
R-BC-2120-90-FFF 90x200cm 89-90,5cm
R-BC-2120-100-FFF 100 X200 cm 99-100,5cm
R-BC-2120-120-FFF 120 x 200 cm 119-120,5cm

48,5cm
48,5 cm

R-GML-L120L-SC-FFF | 120 x 200 cm
R-GML-L120R-SC-FFF | 120 x 200 cm

R-GML-C-SET-SC-FFF  conversion kit

120,5- 124,5¢cm
120,5- 124,5cm

Door opening
48,5cm
48,5cm

+ R-WP-200-XL-GML-FFFF

R-GML-2120-70-FFF 70x200 cm 69-70,5cm
R-GML-2120-80-FFF 80x200cm 79-80,5cm
R-GML-2120-90-FFF 90 x 200 cm 89-90,5cm
R-GML-2120-100-FFF {100 x 200 cm 99 -100,5¢cm

73-745cm
83-84,5cm
93-94,5cm
103 - 104,5¢cm

revital | 79

bathroom comfort
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Triple Framed
Penta (FFF)

r—=—na

1771 Transparent ‘ NANO

. Black coated -| 8 mm

[/ /
|
AN

= Specificaties

Hoekoplossing
Links/ Rechts opbouw
Electroplated
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat
Op basis van een rechte wand
T —

revital

bathroom comfort

* o © o o o

+ R-WP-200-XL-BE-FFF Door opening
R-BE-P9090-FFF |90 x 90 x 200 cm 88,5-89,5cm [92,5-93,5cm 58 cm
R-BE-P100100-FFF |100x100x200cm |98,5-99,5¢cm |102,5-103,5cm 58 cm



Full Framed Glass

Entrada (FFG)

17”1 Transparent ® o 8 mm
X " + R-WP-200-XL-BE-FFF

R-BE-2120-30-FFG 30x200cm 26,5-28cm 30,5-32¢cm
R-BE-2120-60-FFG |60 200 cm 56,5 - 58 cm 60,5 - 62 cm
R-BE-2120-70-FFG | 70200 cm 66,5 - 68 cm 705-72cm
R-BE-2120-80-FFG |80 200 cm 76578 cm 80,5 - 82cm
R-BE-2120-90-FFG |90 200 cm 86,5 - 85 cm 90,5 - 92 cm
R-BE-2120-100-FFG | 100x 200 cm 96,5 - 98 cm 1005 - 102 cm
R-BE-2120-110-FFG | 110200 om 106,5 - 108 cm 10,5 - 112 om
R-BE-2120-120-FFG | 120x200 cm 116,5- 118 om 120,5- 122 om
R-BE-2120-130-FFG | 130200 cm 126,5- 128 om 130,5- 132 om
R-BE-2120-140-FFG | 140 200 cm 1365 - 138 cm 1405 - 142 om
Glass oo —
R-BYT-2120-90-FFG 90 x 200 cm 86,5 -88cm
R-BYT-2120-100-FFG | 100200 cm 96,5 - 98 cm
R-BYT-2120-120-FFG | 120x 200 cm 116,5- 118 cm

— . 2] Glass X —

e Speelflcatles g R-BC-2120-90-FFG 90 x 200 cm 86,5-88cm

El?]izmigfs b0 El R-8c-2120-100-FF6  |100%200cm 96,5 - 98 cm
Electroplated R-BC-2120-120-FFG | 120 x 200 cm 116,5 - 118 om

* o o o o o

Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort
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== Specificaties

Hoekopstelling o
Links/ Rechts opbouw °
Electroplated

Zijwand ook te monteren op vaste paneel draaideur

revital

bathroom comfort

Full Framed Glass
Linea (FFQ)

r——na

1V /0

Transparent ‘ NANO . Black coated *|* 8 mm

Ll
X P + R-WP-200-XL-BE-FFF  Door opening
R-BE-C90-FFG 90x200cm |855-885cm |89,5-92,5¢cm 55cm
R-BE-C100-FFG 100x200cm |955-985cm [99,5-102,5¢cm 55cm
R-BE-C120-FFG 120x200cm | 115,56-118,5¢cm|119,5-122,5 cm 55cm

+

R-BE-L-FFF-SET conversion kit

| o .

== Specificaties
e Nisopstelling ¢ Inclusief wandprofiel en beugel
e Links/ Rechts opbouw e Buitenwerkse maat
e FElectroplated * Op basis van een rechte wand

Full Framed Glass
Cuadra (FFG)

r——n

1/ ! Transparent

‘ NANO . Black coated -|* 8 mm

X — + R-WP-200-XL-BE-FFF Door opening
R-BE-C90-FFG 90x200cm 88 -89,5¢cm 92-93,5¢cm 55¢cm
R-BE-C100-FFG 100x200cm |98 -99,5¢cm 102 - 103,5 cm 55¢cm
R-BE-C120-FFG 120x200cm [118-119,5¢cm  [122-123,5¢cm 55¢cm

+

e - + R-WP-200-XL-BE-FFF
R-BE-2120-30-FFG |30x200cm |29-30,5cm 33-34,5¢cm
R-BE-2120-60-FFG |60 x 200 cm 59-60,5cm 63 -64,5cm
R-BE-2120-70-FFG |70 x 200 cm 69 - 70,5 cm 73-74,5¢cm
R-BE-2120-80-FFG |80x200cm  |79-80,5cm 83-84,5cm
R-BE-2120-90-FFG |90 x 200 cm 89-90,5cm 93-94,5¢cm
R-BE-2120-100-FFG | 100x200cm [99-100,5¢cm [103 - 104,5cm
R-BE-2120-110-FFG |110x200cm [109-110,5cm |113-114,5¢cm
R-BE-2120-120-FFG [120x200cm |119 -120,5¢cm |123-124,5¢cm
R-BE-2120-130-FFG |130x200cm [129-130,5cm [133-134,5¢cm
R-BE-2120-140-FFG |140x200cm [139-140,5cm [143-1445cm

Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat
* Op basis van een rechte wand




Full Framed Glass Linea
Single Door (FFG)

r—-—

/7| Transparent ‘ NANO

[l Black coated -|- 8 mm

+ R-WP-200-XL-BE-FFF

R-BE-C70D-FFG 70x200 cm 68-71cm 72-75cm
R-BE-C80D-FFG 80x200cm 78 - 81cm 82 -85cm
R-BE-C90D-FFG 90 x 200 cm 88-91cm 92-95¢cm
R-BE-C100D-FFG 100 x 200 cm 98 -101 cm 102 - 105 cm

Full Framed Glass Single Door

| o .

== Specificaties
¢ Nisopstelling ¢ Inclusief wandprofiel en beugel
e Links/ Rechts opbouw e Buitenwerkse maat
e Electroplated * Op basis van een rechte wand

== Specificaties
e Hoekopstelling

e Links/ Rechts opbouw

e Electroplated

¢ Inclusief wandprofiel en beugel
e Buitenwerkse maat
* Op basis van een rechte wand

Full Framed Cuadra
.
Single Door (FFG)
\/” | Transparent é nano B Biack coated |- 8 mm
+ R-WP-200-XL-BE-FFF
R-BE-C70D-FFG 70x 200 cm 70,5-72¢cm 74 -75,5¢cm
R-BE-C80D-FFG 80 x 200 cm 80,5 - 82 cm 84 -85,5cm
R-BE-C90D-FFG 90 x 200 cm 90,5-92cm 94-955¢cm
R-BE-C100D-FFG 100 x 200 cm 100,5 - 102 cm 104 - 105,5 cm
+
X — + R-WP-200-XL-BE-FFF
R-BE-2120-30-FFG 30x 200 cm 29-30,5¢cm 33-34,5¢cm
R-BE-2120-60-FFG 60 x 200 cm 59 -60,5cm 63 -64,5cm
R-BE-2120-70-FFG 70x 200 cm 69 -70,5cm 73-74,5¢cm
R-BE-2120-80-FFG 80 x 200 cm 79-80,5¢cm 83-84,5¢cm
R-BE-2120-90-FFG 90 x 200 cm 89-90,5¢cm 93-94,5cm
R-BE-2120-100-FFG 100 x 200 cm 99-100,5¢cm 103 -104,5¢cm
R-BE-2120-110-FFG 110 x 200 cm 109 - 110,5 cm 113 - 114,5¢cm
R-BE-2120-120-FFG 120 x 200 cm 119 -120,5¢cm 123-124,5¢cm
R-BE-2120-130-FFG 130 x 200 cm 129-130,5¢cm 133-134,5¢cm
R-BE-2120-140-FFG 140 x 200 cm 139-140,5¢cm 143 -144,5cm

revital

bathroom comfort
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